
Pengembangan Lembar Kerja
Siswa Dengan Pendekatan
Kontekstual Pada Subtema
Manusia dan Lingkungan

Berbasis Ayat-Ayat Al-Qur’an
by Dinda Dinda

Submission date: 23-Jun-2022 11:21AM (UTC+0700)
Submission ID: 1861645547
File name: Bismillah_Artikel_Dinda_belum_acc.docx (2.26M)
Word count: 4219
Character count: 27455



2

2

3

3

4



1

1

2

2

4

5

5



1

2

2

2

3

4



1

2

4

5

5



1

1

1

2

2

3

4

5

5

5



1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

4

5



1

1

2

4

5

5



1

1

3

3

4



1

1

1

2

2

3

4

5

5

5



1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

4

5



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3



1

1

1

1

2

2

2

2

2

3





19%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 5%

3 3%

4 3%

5 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Pengembangan Lembar Kerja Siswa Dengan Pendekatan
Kontekstual Pada Subtema Manusia dan Lingkungan Berbasis
Ayat-Ayat Al-Qur’an
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

eprints.umm.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

jurnaldidaktika.org
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Padang
Student Paper

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source


